

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Detogen A/S

Valhøjs Allé 187
2610 Rødovre
CVR nr. 80 80 59 18

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19/9 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 27. maj 1992

Direktion

Kim Toxværd

Bestyrelse

Flemming Erik Dehlsen
Helle Dehlsen Toxværd
Birte Dehlsen
Kim Toxværd

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, fabrikation, udlejningsvirksomhed, engroshandel og detailhandel, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 561.091.

Egenkapitalen udgør kr. 17.195.167.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2015 - 30. april 2016

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		557.542	10.903.091
Afskrivninger		<u>-151.809</u>	<u>-139.469</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		405.733	10.763.622
Resultat af dattervirksomheder	1	240.632	1.109.110
Finansielle indtægter	2	316.618	0
Finansielle omkostninger		<u>-361.932</u>	<u>-218.438</u>
RESULTAT FØR SKAT		601.051	11.654.293
Skat af årets resultat	3	<u>-39.961</u>	<u>-37.000</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>561.091</u></u>	<u><u>11.617.294</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		476.432	-1.635.375
Overført resultat		-1.829.385	13.252.669
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.914.044</u>	<u>0</u>
		<u><u>561.091</u></u>	<u><u>11.617.294</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

AKTIVER	Note	30/04-16	30/04-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		<u>6.126.620</u>	<u>5.342.732</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.126.620</u>	<u>5.342.732</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	3.956.488	3.715.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.142.598</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.099.086</u>	<u>3.715.855</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>13.225.706</u>	<u>9.058.587</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		68.961	70.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.750.458	421.053
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>13.917.658</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.819.419</u>	<u>14.409.673</u>
Likvide beholdninger		<u>3.051.499</u>	<u>372.657</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.870.918</u>	<u>14.782.331</u>
AKTIVER I ALT		<u>18.096.624</u>	<u>23.840.918</u>

Balance pr. 30. april 2016

PASSIVER

	Note	30/04-16	30/04-15
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.749.087	2.272.655
Overført resultat		13.732.035	15.561.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>214.044</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>17.195.167</u>	<u>18.334.076</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		<u>380.083</u>	<u>394.413</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>380.083</u>	<u>394.413</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Deposita		<u>165.510</u>	<u>165.510</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>165.510</u>	<u>165.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	4.289.946
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	209.981
Selskabsskat		158.271	382.240
Anden gæld		<u>197.594</u>	<u>64.752</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>355.865</u>	<u>4.946.919</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>521.375</u>	<u>5.112.429</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.096.624</u>	<u>23.840.918</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Dehlsen & Sønner A/S.....	Danmark	100%	<u>476.432</u>	<u>3.249.088</u>
I alt			<u>476.432</u>	<u>3.249.088</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Dehlsen & Sønner A/S.....	0	500.000	476.432	3.249.088
Dehlsen & Sønner A/S, koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>1.179.000</u>	<u>-235.800</u>	<u>707.400</u>
I alt	<u>0</u>	<u>1.679.000</u>	<u>240.632</u>	<u>3.956.488</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>240.632</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>3.956.488</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 87.288 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst (sambeskatning)	213.933	251.656
Skat fra sambeskattede virksomheder	-144.629	-242.994
Årets regulering af udskudt skat	-29.343	22.608
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>5.729</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>39.961</u>	<u>37.000</u>

Noter

4 Egenkapital	1/5-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-16
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.272.655	-	476.432	2.749.087
Overført resultat	15.561.421	-	-1.829.385	13.732.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-1.700.000	1.914.044	214.044
I alt	<u>18.334.076</u>	<u>-1.700.000</u>	<u>561.091</u>	<u>17.195.167</u>
			30/04-16	30/04-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Detogen A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2016.

Noter

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Kim Toxværd
Valmuehaven 32
2765 Smørum

Helle Dehlsen Toxværd
Valmuehaven 32
2765 Smørum

Flemming Erik Dehlsen
Kærdals Alle 16
2610 Rødovre